窗体顶端
关于组织申报江苏省高校实验室研究会2017年研究课题的通知
[bookmark: _GoBack]
各单位、各部门：
近日，江苏省高校实验室研究会发布了《江苏省高校实验室研究会关于开展2017年研究课题申报的通知》，为进一步提高我校实验技术队伍的理论研究能力，提升实验室建设与管理工作的整体水平，现鼓励广大实验技术与管理工作人员积极参与项目申报。为做好组织和服务工作，现将有关事宜通知如下：
一、 申报条件
热爱实验室工作，有从事实验室建设、管理或实验教学工作的经历；具有中级及以上专业技术职务的相关人员，或由两名具有高级职称的研究人员书面推荐的其他人员(凡承担江苏省高校实验室研究会研究课题未结题者，不得申报)。
二、 项目情况
（一）立项范围及研究方向
1. 实验室（实训）建设与管理
1-1．实验教学示范中心的建设运行机制与实践
1-2. 高职院校实训基地建设的研究
1-3.创新创业教育与实验教学改革
2. 实验技术队伍建设与管理
3. 实验室安全技术与环境保护
4．仪器设备采购与资产管理
4-1. 仪器设备信息化管理与应用
4-2. 大型仪器设备共享平台构建与效益评价
4-3. 高校国有资产管理研究
（二）课题资助数量
资助项目数：2017年原则上共资助40-45项，其中，在每个大类方向可设立1~2个重点项目；
资助额度：一般项目资助额度为5000元，重点项目15000元。
（三）课题周期：1-2年
三、申报和评审办法
1．每个学院（单位）限报一项。（每个学校至多可申报2项课题）
2．申请者本人需按照要求认真填写《江苏省高校实验室研究会研究课题立项申请书》，填写完成后将《申请书》的纸质版（一式3份）和电子文档（纸质材料和电子文档缺一不可，电子文档命名为：XX学院申报书+课题申报名称）报于学院办公室，经学院审核后于6月30日下午4:00前将申报材料报送至设备与实验室管理处307室。联系人：王蓉蓉，联系电话：83591057，校内邮箱：jhwrr@hyit.edu.cn。
3．省高校实验室研究会组织有关专家遴选评审，评定结果报研究会理事长审批后予以公布。
四、填表说明：
1．申请书所列各项内容均须实事求是，认真填写，表达明确严谨。
2．申请书要求一律用计算机填写，A4纸双面打印，左侧装订。
3．课题类别、预期成果、成果去向等栏目的填写，请直接在选中的分类编号前□上打√。
4．成果形式为研究报告的，要求成果去向为相关部门采纳和有关领导批阅。
5．有关外文缩写，须注明完整词序及中文含义。
请各学院（单位）高度重视，认真组织相关人员按照通知要求进行申报。

附件1：江苏省高校实验室研究会研究课题立项申请书
2：江苏省高校实验室研究会关于开展2017年研究课题申报的通知

  设备与实验
设备与实验室管理处
2017年6月19日